
UCHWAŁA NR LXIII/510/2023 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIX/238/18 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 28 marca 2018r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat jak również trybu ich 

pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 901, 535, 1693 i 1938) Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. § 2 ust.2 uchwały nr XXXIX/238/18 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 28 marca 2018r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych 
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat jak również trybu ich pobierania otrzymuje brzmienie: 

„Określa się odpłatność za jedną godzinę usług opiekuńczych oraz specjalistycznych usług 
opiekuńczych w kwocie 27.70 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa i wchodzi w życie od pierwszego 
dnia miesiąca kalendarzowego następującego po miesiącu, w którym upłynął okres 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E23D4A5-35ED-4A7E-A6DE-FF515371C409. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXIII/510/2023 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


